
Um těšínska 

 Příloha č. 2 ke smlouvě uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 

platném znění dne 01. 06. 2017 mezi: 

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 
- zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 883, dne 28. října 2003 
sídlo: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín
zastoupena PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem
IČ: 00305847, DIČ: CZ00305847 - neplátce DPH
bankovní spojení: XXXXX

Osoba oprávněná jednat v záležitosti zhotovení díla: XXXXX 

tel.: XXXXX; XXXXX, e-mail: XXXXX 

dále jen "pořadatel" 

a 

SemTamFór  z.s.,  
sídlo: Květná 424, 763 21 Slavičín,  
IČ: 26599252 – neplátce DPH 

Číslo účtu: XXXXX  
zastoupeno Janem Julínkem, předsedou 

dále jen "účinkující" 
vedené Krajským soudem v Brně, oddíl L, složka 9249 

 INFORMACE O PŘEDSTAVENÍ 

O SMOLÍČKOVI
„Interaktivní pohádka pro ty, co si rádi hrají. :-)“ 

Divadelní vyprávění známé pohádky, kterou není třeba příliš představovat - Jelen 
se zlatými parohy najde v lese ztraceného Smolíčka - malého pacholíčka - a od té 
doby spolu bydlí. Jelen se o Smolíčka stará a oběma je veselo. Jenže kolem 
chaloupky brousí Jezinky, které by rády Smolíčka ukradly… 

Je vůbec možné, aby pouze DVA HERCI pohádku dohráli až do konce a 
zachránili Smolíčka? JE! :-) 

Inscenace známé pohádky, ve stylu „pouličního divadla“, počítá s kontaktem s 
dětským publikem, které se aktivně podílí na představení. Významnou součástí 
inscenace jsou písničky a hudba.  

Autor: XXXXX 

Režie: Jan Julínek  
Hrají: XXXXX / XXXXX
XXXXX / XXXXX 



- alternace jsou vyhrazeny

PÁR SLOV O DIVADLE: 
Nezávislá divadelní scéna SemTamFór vznikla v roce 2012. V současné době funguje na bázi 
nezávislého zájezdového divadla a naše představení můžete vidět po celé republice (Praha, Brno, 
Plzeň, Hradec Králové aj.).  
Dramaturgii divadla tvoří zejména komediální repertoár a hry pro děti a mládež, proto se o našem 
divadle píše jako o divadlu pro všechny generace. 
Jádro souboru představuje ředitel, umělecký šéf a režisér divadla Jan Julínek, produkční tým a herci, 
kteří vystudovali herecký obor na uměleckých školách ve Zlíně, v Banské Bystrici a v Praze. Mezi naše 
externí spolupracovníky patří kolegové z celé České republiky, zejména pak z Městského divadla Zlín, 
Švandova divadla v Praze, pražského Divadla Bez Hranic a brněnského Divadla Polárka. 

V…………………dne……..… V…………………dne……..… 

Pořadatel: Účinkující: 
PaedDr. Zbyšek Ondřeka  Jan Julínek 

ředitel Muzea Těšínska, p. o. předseda 


